

BENNY SKOV ApS

Dådyrvej 33
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2020

Benny Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENNY SKOV ApS

Dådyrvej 33

6000 Kolding

Telefonnummer: 75565669

e-mailadresse: bennyskov@hotmail.dk

CVR-nr: 26921872

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Sydbank

Jernbanegade 14

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et nettooverskud efter skat på kr. 1.758.965, hvorefter egenkapitalen pr. den 31. december 2019 udgør kr. 23.292.644.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter afslutningen af regnskabsåret indtruffet begivenheder der giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-322.074	-103.775
Andre driftsindtægter		353.919	366.999
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		31.845	263.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		2.028.300	512.197
Øvrige finansielle omkostninger		-275.750	-2.426.698
Ordinært resultat før skat		1.784.395	-1.651.277
Skat af årets resultat	1	-25.430	7.612
Årets resultat		1.758.965	-1.643.665
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.758.965	-1.643.665
I alt		1.758.965	-1.643.665

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.207.809	1.213.122
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.207.809	1.213.122
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.000	165.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.881.144	10.864.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.046.144	11.029.121
Anlægsaktiver i alt		14.253.953	12.242.243
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.388	24.895
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		40.165	66.755
Tilgodehavender moms og afgifter		4.581	6.223
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		61.134	97.873
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.532.334	7.281.771
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.532.334	7.281.771
Likvide beholdninger		1.611.226	2.404.481
Omsætningsaktiver i alt		9.204.694	9.784.125
Aktiver i alt		23.458.647	22.026.368

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		21.408.679	23.160.344
Overført resultat		1.758.965	-1.643.665
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		23.292.644	21.641.679
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.003	6.123
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.000	378.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.003	384.689
Gældsforpligtelser i alt		166.003	384.689
Passiver i alt		23.458.647	22.026.368

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	21.516.679	0	21.641.679
Betalt udbytte	0	-108.000	0	-108.000
Årets resultat	0	1.758.965	0	1.758.965
Egenkapital, ultimo	125.000	23.167.644	0	23.292.644

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-23.341	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.089	-7.612
	-25.630	-7.612

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.245.000	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.245.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	31.878	0	0
Årets afskrivning	5.313	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	37.191	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.207.809	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	165.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	165.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BS Finans ApS, Kolding	100%	261.702	54.539
-			
-			

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen sådanne forpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1